

**СПОРАЗУМЕНИЕ № 21-Д-0005-04/.....19.07.....2021 г. към
ДОГОВОР № 21-Д-0005/27.01.2021 г.**

за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен

Днес,19.07.....2021 г. в гр. Смолян на основание чл. 20а, изр. 2 от ЗЗД, чл. 12, ал. 1 от Договор № 21-Д-0005/27.01.2021 г. по регистъра на договорите в ЦУ на ЮЦДП – Смолян и писмо на директора на ТП ДЛС „Кормисош“ с вх. № 20-Вх-8957-17/15.07.2021 г., се сключи настоящото споразумение между:

1. **ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ, ГР. СМОЛЯН**, вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 201619580, Дан.№ ВГ 201619580 със седалище и адрес на управление: гр. Смолян, обл. Смолян, ул. Полк. Дичо Петров № 1А, представлявано от инж. Здравко Бакалов (Директор) и Екатерина Бочукова (Главен счетоводител), наричано за краткост **ПРОДАВАЧ** от една страна и

2. **„Маркони груп лес“ ЕООД**, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 203110960, със седалище и адрес на управление: град Пловдив, бул. Александър Стамболийски № 50, ет. 4, ап. 10, община Пловдив, област Пловдив, представлявано от управителя Пенка Николова Бангеева, наричано за краткост **КУПУВАЧ** от друга страна, се сключи настоящото споразумение за следното:

Чл. 1. (1) Поради наличие на обективни причини – констатирани повреди от биотични фактори – наличие на короядно петно, в отдел/подотдели 285"д" от териториалния обхват на ТП ДЛС „Кормисош“, включени в дългосрочен договор № 21-Д-0005/27.01.2021 г. за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен от обект 2Д2021 на ЮЦДП, град Смолян, и след извършено маркиране от страна на ПРОДАВАЧА, последният възлага на КУПУВАЧА да извърши добива и да закупи общо количество дървесина в размер на 15,38 куб. м., както следва:

Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба на сечище	Обща цена за продажба на сечище
			лв./куб.м	лв. /к. 3 по к. 4/
1	2	3	4	5
обект 2Д2021 /отдели 285 "д"/				
отдел 285 "д"				
Едра		2,83		226,22
трупи с дт.к = над 30 см - I-во качество	66	0,95	86,58	82,25
трупи с дт.к = 18-29 см - I-ро качество	66	1,88	76,58	143,97
Средна		0,21		7,63
греди с дт.к = 11-14 см	66	0,21	36,31	7,63
Дърва		12,34		428,20
ОЗП	66	9,87	41,58	410,39
дърва за огрев	66	2,47	7,21	17,81
Общо за отдел 285 "д"		15,38		662,05

(2) Заплащането на дървесината се извършва съгласно договорените единични цени в Приложение № 1 към договор № 21-Д-0005/27.01.2021 г. за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен от обект 2Д2021 на ЮЦДП, град Смолян за съответните насаждения по териториално поделение.

(3) Допълнително маркираните количества дървесина (15,38 куб. м.) да бъдат добити и закупени през III-то тримесечие на 2021 г., без да се оказва влияние върху предварително договорените в графика количества дървесина от обекта по тримесечия.

Чл. 2. Всички останали клаузи на договор № 21-Д-0005/27.01.2021 г. за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен от обект 2Д2021 на ЮЦДП, град Смолян остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави в три еднообразни екземпляра – два за ПРОДАВАЧА и един за КУПУВАЧА и е неразделна част от договор № 21-Д-0005/27.01.2021 г. за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен от обект 2Д2021 на ЮЦДП, град Смолян.

ПРОДАВАЧ:
ЮЦДП, гр. Смолян
инж. Здравко Бакалов)
2. _____
(Екатерина Бочукова)

КУПУВАЧ:
„Маркони груп лес“ ЕООД
1. _____
(Денка Бангева)

* Непиш се изпълнен партиен,
затисен на обекта ОРД